教学函〔2023〕872号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于开展 2024届高校毕业生

秋季校园招聘月系列活动的通知

各普通高等学校：

根据《教育部办公厅关于开展 2024届高校毕业生秋季校园招

聘月系列活动的通知》（教学厅函〔2023〕19号）要求，教育部

决定于 11月-12月开展 2024届高校毕业生秋季校园招聘月“1+5”

系列活动。现将通知转发给你们，请结合本单位实际，认真抓好

贯彻落实。

一是认真组织好系列活动。要抓住目前招聘的关键期，进一

步统筹社会资源，汇聚各方力量，大力开展系列校园招聘活动、

访企拓岗促就业专项行动、“就业育人”主题教育、大学生职业规

划大赛、供需对接就业育人项目等系列活动。

二是及时准确填报相关数据。各高校就业主管部门要明确专

人，及时通过河南省高校毕业生校园招聘活动信息填报系统

河南省教育厅处室函件

— 2 —

（http://hnbys.haedu.gov.cn/zptb）填报校园招聘相关数据，

大中型招聘活动结束后 2日内填报；小型专场、企业宣讲、直播

带岗等活动于当日下午 16时前填报；同时在全国高校毕业生就业

管理系统中更新 2024届访企拓岗数据。

三是结合实际科学统筹安排。各高校要高度重视秋季校园招

聘月系列活动，纳入当前毕业生就业工作整体部署，统一部署，

科学统筹，精心组织，确保系列活动的落实和效果。

四是做好总结宣传经验推广。秋季校园招聘月活动期间，各

高校要大力开展多方位多角度宣传活动，及时总结好的做法、典

型经验、活动成效等。于每周四下午 17点前将相关材料发送至指

定邮箱，省教育厅学生处将择优向教育部、新闻媒体等推广宣传。

联 系 人：钱鹏俊 朱莹

联系电话：0371-61179358

邮 箱：scxxb606@163.com

附件：教育部办公厅关于开展 2024届高校毕业生秋季校园招

聘月系列活动的通知

2023年 11月 28日

（主动公开）